

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	سرمایه ثبت شده: 1,395,340
نماد: زپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012102	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۷,۶۵۳,۸۵۹	۴,۸۰۵,۰۰۵	۵۹
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰	۰	۰
مجموع	۷,۶۵۳,۸۵۹	۴,۸۰۵,۰۰۵	۵۹
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۷,۴۵۱,۷۲۹	۴,۰۷۷,۰۲۳	۸۳
بهای تمام شده انتسابی	(۵,۶۹۵,۱۸۸)	(۳,۸۰۰,۶۵۰)	(۵۰)
مجموع	۱,۷۵۶,۵۴۱	۲۷۶,۳۷۳	۵۳۶
درآمدهای عملیاتی	۹,۴۱۰,۴۰۰	۵,۰۸۱,۳۷۸	۸۵
هزینه های تولید	(۵,۷۴۶,۴۶۵)	(۲,۸۸۸,۷۵۶)	(۹۹)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۲۸۴,۷۸۹)	(۷۹۵,۶۳۳)	(۶۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۴۴۴,۸۷۵	۴۰۲,۲۳۹	۷۵۶
سایر هزینه های عملیاتی	(۳,۵۷۷,۵۵۸)	(۳۱۵,۹۳۷)	(۱,۵۵۷)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۲۴۶,۴۶۳	۱,۵۸۳,۳۰۱	۴۲
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۳۳۳,۹۷۸	۴۱۵,۲۰۷	(۲۰)
هزینه های مالی	(۲۲۰,۰۴۶)	(۵۷,۸۰۶)	(۲۸۱)
مجموع	۱۱۳,۹۳۲	۳۵۷,۴۰۱	(۶۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۳۶۰,۳۹۵	۱,۹۴۰,۷۰۲	۲۲
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۶۵,۰۸۹)	(۸۹,۱۴۷)	۲۷
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۲۹۵,۳۰۶	۱,۸۵۱,۵۵۵	۲۴
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۲,۲۹۵,۳۰۶	۱,۸۵۱,۵۵۵	۲۴
سود (زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۱,۶۱۰	۱,۱۲۵	۴۳
غیرعملیاتی (ریال)	۲۵	۱۹۲	(۸۲)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۶۴۵	۱,۳۲۷	۲۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۶۴۵	۱,۳۲۷	۲۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۶۴۵	۱,۳۲۷	۲۴
سرمایه	۱,۳۹۵,۳۴۰	۱,۳۹۵,۳۴۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲,۲۹۵,۳۰۶	۱,۸۵۱,۵۵۵	۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۲,۲۹۵,۳۰۶	۱,۸۵۱,۵۵۵	۲۴

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی های زیستی مولد	۱,۱۱۶,۳۷۶	۷۳۴,۰۵۵	۴۶۱,۷۹۶	۵۲
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۶۷۳,۷۷۵	۱,۶۵۸,۷۶۳	۱,۱۶۴,۲۰۴	۶۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹,۹۸۱	۹,۶۹۳	۱۰,۳۴۵	۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۹۰	۱,۳۹۰	۱,۳۹۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۱۰	۲۱۰	۲۱۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۸۰۱,۷۳۲	۲,۴۰۴,۱۱۱	۱,۶۳۷,۹۴۵	۵۸
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۱,۲۳۹,۱۲۸	۵۲۵,۹۰۶	۴۳۰,۶۶۷	۱۳۶
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۶۲,۳۴۲	۷۸,۰۲۲	۹۷,۴۲۲	۴۹۳

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
موجودی مواد و کالا	۴,۳۰۳,۰۳۶	۲,۷۷۲,۵۷۷	۱,۵۹۶,۰۰۵	۵۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۴۳۹,۷۰۵	۱,۶۹۹,۳۲۲	۱,۲۹۶,۲۲۱	۱۰۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۴۹۳,۵۷۹	۷۳,۷۵۸	۱۴۰,۳۵۲	۵۶۹
مجموع	۹,۹۳۷,۷۹۰	۵,۱۴۹,۵۸۵	۳,۵۶۰,۶۶۷	۹۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۵۵,۰۰۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۹,۹۳۷,۷۹۰	۵,۳۰۴,۵۸۵	۳,۵۶۰,۶۶۷	۸۷
جمع دارایی‌ها	۱۲,۷۳۹,۵۲۲	۷,۷۰۸,۶۹۶	۵,۱۹۸,۶۱۲	۷۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۳۹۵,۳۴۰	۱,۳۹۵,۳۴۰	۳۲۵,۳۴۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۳۹,۵۳۴	۱۲۵,۱۱۲	۳۲,۵۳۴	۱۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۴,۲۳۷,۵۶۵	۲,۴۷۳,۹۵۷	۹۹۳,۰۴۸	۷۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۷۷۲,۴۳۹	۳,۹۹۳,۴۰۹	۲,۴۳۰,۹۲۲	۴۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۲۶۹,۷۷۱	۲۶۰,۸۷۸	۱۸۴,۰۶۱	۳
تسهیلات مالی بلندمدت	۵۸,۴۶۵	۱۰۸,۰۱۱	۱۶۵,۵۳۸	(۴۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۲۱,۵۲۸	۳۱۶,۰۷۴	۱۴۱,۰۳۱	۴۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۴۹,۷۶۴	۵۸۴,۹۶۳	۴۹۰,۶۳۰	۱۱
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۲۵۰,۸۲۱	۱,۸۷۸,۱۲۵	۱,۰۰۵,۶۶۰	۷۸
مالیات پرداختنی	۷۳,۳۳۸	۹۰,۷۳۹	۶۳,۶۹۹	(۱۹)
سود سهام پرداختنی	۱,۲۴۳,۹۵۲	۸۳۰,۱۱۶	۸۳۳,۷۶۹	۵۰
تسهیلات مالی	۳,۵۹۶,۷۳۵	۳۷۳,۱۰۷	۳۳۱,۹۹۵	۸۵۴
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۵۳,۴۷۳	۵۹,۳۳۷	۵۱,۹۳۷	(۱۱)
مجموع	۷,۳۱۷,۳۱۹	۳,۱۳۰,۳۲۴	۲,۲۸۷,۰۶۰	۱۳۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۷,۳۱۷,۳۱۹	۳,۱۳۰,۳۲۴	۲,۲۸۷,۰۶۰	۱۳۴
جمع بدهی‌ها	۷,۹۶۷,۰۸۳	۳,۷۱۵,۲۸۷	۲,۷۷۷,۶۹۰	۱۱۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۳,۷۳۹,۵۲۲	۷,۷۰۸,۶۹۶	۵,۱۹۸,۶۱۲	۷۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۳۳۵,۳۴۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰	۰	۳۲,۵۳۴	۰	۰	۰	۹۹۳,۰۴۸	۰	۲,۴۲۰,۹۲۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۳۳۵,۳۴۰	۱,۰۷۰,۰۰۰	۰	۰	۳۲,۵۳۴	۰	۰	۰	۹۹۳,۰۴۸	۰	۲,۴۲۰,۹۲۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۱,۸۵۱,۵۵۵		۱,۸۵۱,۵۵۵
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۸۵۱,۵۵۵	•	۱,۸۵۱,۵۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۸۵۱,۵۵۵	•	۱,۸۵۱,۵۵۵
سود تقسیمی									(۲۷۹,۰۶۸)		(۲۷۹,۰۶۸)
افزایش سرمایه	۱,۰۷۰,۰۰۰		•			•	•		•		۱,۰۷۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۱,۰۷۰,۰۰۰)	•			•					(۱,۰۷۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۲,۵۷۸				(۹۲,۵۷۸)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱,۳۹۵,۳۴۰	•	•	•	۱۲۵,۱۱۲	•	•	•	۲,۴۷۲,۹۵۷	•	۳,۹۹۳,۴۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۲,۲۹۵,۳۰۶		۲,۲۹۵,۳۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۹۵,۳۰۶	۰	۲,۲۹۵,۳۰۶
سود تقسیمی									(۵۱۶,۲۷۶)		(۵۱۶,۲۷۶)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۴,۴۲۲				(۱۴,۴۲۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۳۹۵,۳۴۰	۰	۰	۰	۱۳۹,۵۳۴	۰	۰	۰	۴,۲۳۷,۵۶۵	۰	۵,۷۷۲,۴۳۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۷۳,۱۰۷)	۱,۳۰۶,۳۰۱	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۲,۴۹۱)	(۶۲,۱۰۷)	(۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۱۵۵,۵۹۸)	۱,۲۴۴,۱۹۴	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های زیستی مولد	(۳۹۳,۷۲۵)	(۲۷۵,۷۶۱)	(۴۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۱۱,۳۸۹	۸,۸۶۹	۲۸

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۰۵۰,۳۳۲)	(۵۸۳,۵۳۱)	(۸۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۰۸	۷۳۷	۱۰۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۴۳۱,۰۶۰)	(۸۴۹,۶۹۶)	(۶۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۵۸۶,۶۵۸)	۳۹۴,۴۹۸	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲,۸۴۹,۹۱۵	۶۱۹,۹۳۲	۳۶۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۴۹,۷۷۱)	(۶۵۶,۷۶۲)	۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹۱,۳۳۵)	(۱۴۱,۵۳۲)	۳۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰۲,۴۴۰)	(۲۸۲,۷۲۰)	۶۴	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲,۰۰۶,۴۷۹	(۴۶۱,۰۹۲)	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۱۹,۸۲۱	(۶۶,۵۹۴)	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۳,۷۵۸	۱۴۰,۳۵۲	(۴۷)	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۹۳,۵۷۹	۷۳,۷۵۸	۵۶۹	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیانی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	ارقام برآوردی برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

مقدار فروش	مقدار تولید	هزینه های تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار فروش	مقدار تولید	هزینه های تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار فروش	مقدار تولید					
۱,۰۴۷,۰۰۰	۱,۰۴۷,۰۰۰	۰	۳,۰۹۳,۸۸۸	۱,۳۱۱,۸۷۳	۲,۳۵۸,۳۷۵	۲,۳۵۸,۳۷۵	(۴۳۹,۶۶۳)	۶۷۱,۸۳۲	۶۰۷,۵۴۴	۱,۱۰۵,۸۰۰	۱,۱۰۵,۸۰۰	سایر			کیلو گرم	ذرت ذری ۷۰۲
۰	۰	۰	۳۷۱,۱۳۰	۲,۳۹۳,۵۵۵	۱۱۳,۳۷۵	۱۱۳,۳۷۵	۰	۸۸,۷۷۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۷۳,۹۷۵	۷۳,۹۷۵	سایر			کیلوگرم	لین ذرت ذری
۰	۰	۰	۷,۴۹۱	۳۰,۰۴۸	۲۴۹,۳۰۰	۲۴۹,۳۰۰	(۳۷,۳۶۱)	۷۸,۳۲۴	۳۰,۰۵۰	۲,۶۰۶,۴۷۰	۲,۶۰۶,۴۷۰	سایر			کیلوگرم	جوب
۰	۰	۰	۱,۴۷۵	۵۵۰,۰۶۵	۲,۶۸۱.۵	۲,۶۸۱.۵	(۱۷,۶۵۱)	۷,۹۲۳	۴۳۲,۵۶۰	۱۸,۷۵۰	۱۸,۷۵۰	سایر			کیلوگرم	گلرنگ ذری
۰	۰	۰	۰	۰			۰	۱,۹۸۰	۲۴۰,۰۰۰	۸,۲۵۰	۸,۲۵۰	سایر			کیلوگرم	کنجد
۰	۰	۰	۲۴۰,۵۷۰	۲۰۵,۶۱۲	۱,۱۷۰,۰۱۹	۱,۱۷۰,۰۱۹	(۳۲,۳۴۶)	۲۷۳,۱۶۸	۱۴۹,۴۴۸	۱,۸۲۷,۸۴۵	۱,۸۲۷,۸۴۵	دولت			کیلو گرم	ذرت گندم
۲,۱۷۸,۵۰۰	۲,۱۷۸,۵۰۰	۰	۰	۰			(۱۴۰,۳۶۹)	۷۱۵	۴۸,۴۷۵	۱۴,۷۵۰	۱۴,۷۵۰	سایر			کیلوگرم	بونه علوفه ی
۰	۰	۰	۱۳,۰۴۱	۱۴۹,۷۸۰	۸۰,۳۹۰	۸۰,۳۹۰	۰	۴۴۶	۱۰۰,۴۵۰	۴,۴۴۰	۴,۴۴۰	سایر			کیلوگرم	لغور ذرت ذری
۰	۰	۰	۳۰,۴۳۸	۱۳۹,۳۳۰	۲۱۸,۴۷۵	۲۱۸,۴۷۵	(۸,۰۳۹)	۳۷,۴۶۰	۱۲۷,۹۳۰	۲۹۲,۸۴۰	۲۹۲,۸۴۰	دولت			کیلوگرم	ذرت جو
۲,۶۰۵,۰۰۰	۲,۶۰۵,۰۰۰	۰	۴۵۰,۶۳۶	۳۳۱,۵۰۰	۱,۹۴۶,۵۹۰	۱,۹۴۶,۵۹۰	(۳۳۵,۰۴۳)	۵۵۴,۴۷۰	۳۳۳,۰۷۸	۲,۳۷۸,۹۰۵	۲,۳۷۸,۹۰۵	دولت			کیلوگرم	کلزا
۱,۴۳۲,۰۰۰	۱,۴۳۲,۰۰۰	۰	۱,۱۱۷,۳۹۹	۱۴۹,۷۸۰	۷,۴۵۹,۶۰۰	۷,۴۵۹,۶۰۰	(۷۳۹,۹۰۵)	۹۰۵,۳۰۸	۱۱۵,۱۵۱	۷,۸۶۱,۰۵۰	۷,۸۶۱,۰۵۰	دولت			کیلوگرم	گندم
۲۳۸,۰۰۰	۲۳۸,۰۰۰	۰	۳۱۸,۳۸۸	۱,۹۱۱,۳۹۶	۱۶۶,۵۸۲.۲	۱۶۶,۵۸۲.۲	۰	۱۷۵,۷۷۴	۱,۳۸۲,۷۳۳	۱۲۷,۱۲۰.۷	۱۲۷,۱۲۰.۷	دولت			کیلوگرم	کلزای ذری
۱۷۷	۱۷۷	۰	۲۶,۶۰۰	۱۳۲,۸۶۳,۷۴۱	۲۱۶.۵	۲۱۶.۵	(۳۳,۹۵۰)	۱۷,۸۸۰	۸۲,۷۷۷,۷۷۸	۲۱۶	۲۱۶	سایر			کیلوگرم	یتون سر درختی

دانه فتاب گردان	کیلوگرم			سایر										.	.	.	.	.	.	.	.
ذرت بذري طها	کیلوگرم			سایر					.	.	.			.	.	.	۷۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۵۰	۵۰	.
سایر قلام	کیلوگرم			سایر					۳,۰۶۱	۹,۰۶۹	۳۳۷,۵۵۰	۳۳۷,۵۵۰		.	.	.	۵,۱۰۰	۵,۱۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	.
شیر گاو	کیلوگرم			دولت					۱,۱۸۶,۸۱۱	۹۵,۱۵۴	۱۲,۴۷۲,۵۳۰	۱۲,۴۷۲,۵۳۰		.	.	.	۱,۴۷۶,۸۶۴	۱۳۵,۹۶۲	۱۰,۸۶۲,۳۳۰	۱۰,۸۶۲,۳۳۰	(۹۴۰,۳۷۹)
گوساله بر	راس			سایر					۴۲,۶۲۱	۵۳,۰۷۷,۲۱۰	۸۰۳	۸۰۳		.	.	.	۹۷,۶۴۸	۱۲۸,۴۸۴,۲۱۰	۷۶۰	۷۶۰	(۶۶,۴۶۶)
ماهي	کیلوگرم			سایر					۳,۱۹۸	۸۰۰,۱۰۰	۳,۹۹۷	۳,۹۹۷		.	.	.	۶,۰۳۳	۱,۱۹۸,۲۱۲	۵,۰۳۵	۵,۰۳۵	(۳,۹۲۶)
قرینه قاي وليد								.	.	۱,۰۰۰,۰۰۰				.	.	(۵,۷۴۶,۴۶۵)	.	.			.
ذرت علوفه ي	کیلوگرم			سایر				.	.	.				.	.	.	.	.	.		(۷۶,۹۵۶)
سورگوم بذري	کیلوگرم			سایر				.	.	.				.	.	.	.	.	.		(۷,۴۶۶)
جو	کیلوگرم			دولت				.	.	.				.	.	.	.	.	.		(۸۸,۷۶۹)
ذرت هميلتون	کیلوگرم			سایر				.	.	.				.	.	.	۲۹۱,۸۸۸	۲,۴۳۳,۱۵۰	۱۱۹,۹۶۳	۱۱۹,۹۶۳	(۵۷,۵۰۵)
کلش	کیلوگرم			سایر				۲۷,۳۹۲	۳۱,۹۸۸,۷۸۸	۸۵۶.۳	۸۵۶.۳			.	.	.	۴,۱۷۰	۱۴,۴۲۰	۲۸۹,۱۷۷	۲۸۹,۱۷۷	.
خود علوفه ي	کیلوگرم			سایر				.	.	.				.	.	.	.	.	.		(۳,۰۷۲)

جمع			۴,۰۷۷,۰۳۳	(۳,۸۸۸,۷۵۶)			۷,۴۵۱,۷۳۹	(۵,۷۴۶,۴۶۵)	
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی			۴,۸۰۵,۰۰۵				۷,۶۵۳,۸۵۹		
تألیف افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی بیر مولد			۰				۰		
های تمام شده انتسابی			(۳,۸۰۰,۶۵۰)				(۵,۶۹۵,۱۸۸)		
جمع درآمد های عملیاتی			۵,۰۸۱,۳۷۸				۹,۴۱۰,۴۰۰		

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
رآمدهای عملیاتی	۱,۱۲۵,۹۲۸	۱,۵۲۸,۰۶۵	۲,۲۱۹,۲۹۳	۲,۴۳۷,۹۳۰	۵,۰۸۱,۳۷۸	۹,۴۱۰,۴۰۰	۱۱,۱۹۶,۳۷۰
مزینه های تولید	(۷۲۰,۹۵۶)	(۸۴۳,۴۷۱)	(۱,۰۳۳,۱۶۰)	(۱,۵۴۰,۸۱۵)	(۲,۸۸۸,۷۵۶)	(۵,۷۴۶,۴۶۵)	(۸,۳۳۴,۸۰۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات این شرکت در راستای افزایش تولید محصولات راهبردی کشاورزی و ایجاد سودآوری حداکثر برای سهامداران، تلاش در افزایش سطح زیر کشت اراضی آبی با استفاده از سیستم های نوین آبیاری تحت فشار و اجرای طرح های توسعه ای، افزایش تولید در واحد سطح با استفاده از تکنولوژی های نوین زراعی از جمله مصرف بهینه کود و آب و عملیات مناسب خاک ورزی و کاهش هزینه های سربار تولید، ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی و فرآوری محصولات زراعی و دامی و باغی و ایجاد رونق در اقتصاد منطقه و کشور با همکاری شرکت های بین المللی در ابعاد مختلف تامین مالی و ایجاد سرمایه گذاری مشترک و تمرکز بر صادرات و استفاده از تکنولوژی های جدید در جهت تولید بذور هیبرید.

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
یوآء مستقیم مصرفی	۱,۵۶۰,۶۰۴	۲,۵۸۱,۳۷۱

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۳,۴۰۳	۲۲۱,۵۹۸
سربار تولید	۱,۹۱۳,۸۹۷	۴,۵۵۶,۶۸۰
جمع هزینه های تولید	۲,۵۹۷,۹۰۴	۷,۲۵۹,۶۴۹
کار در جریان اول دوره	۳۳۳,۴۰۱	۴۳۱,۱۴۰
کار در جریان پایان دوره	(۴۳۱,۱۴۰)	(۱,۰۴۳,۸۳۵)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۶,۶۱۵)	(۵۴,۶۱۰)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۵۷۴,۷۹۴)	(۹۳۵,۸۷۹)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۸۸۸,۷۵۶	۵,۷۴۶,۴۶۵
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۲,۸۸۸,۷۵۶	۵,۷۴۶,۴۶۵
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	بهای تمام شده (میلیون ریال)
ذرت بذری ۷۰۴			۰	۰			۵۶,۶۳۰		۰	۰		۰	۵۶,۶۳۰
ذرت بذری همیلتون			۰	۰			۷۰,۰۸۶		۰	۰		۰	۷۰,۰۸۶

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)
یونجه علوفه ای			۰	۰			۱۴,۹۷۳		۰	۰		۰	۱۴,۹۷۳
ذرت علوفه ای			۰	۰			۵,۳۵۹		۰	۰		۰	۵,۳۵۹
کلزای بذری			۰	۰			۶۸,۶۰۵		۰	۰		۰	۶۸,۶۰۵
گندم			۰	۰			۵۷۸,۰۳۷		۰	۰		۰	۵۷۸,۰۳۷
جو			۰	۰			۶۵,۲۳۶		۰	۰		۰	۶۵,۲۳۶
کلزا			۰	۰			۱۶۲,۹۳۰		۰	۰		۰	۱۶۲,۹۳۰
نخود علوفه ای			۰	۰			۳۱,۹۹۹		۰	۰		۰	۳۱,۹۹۹
ماهی			۰	۰			۱,۴۱۳		۰	۰		۰	۱,۴۱۳
سایر اقلام			۰	۰			۱۹۳,۸۸۰		۰	۰		۰	۱۹۳,۸۸۰
جمع کل			۰	۰			۱,۲۳۹,۱۲۸		۰	۰		۰	۱,۲۳۹,۱۲۸

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	
مواد اولیه داخلی:														
کلزا	کیلوگرم		۰	۰	۰	۷,۸۰۶	۳۳۱,۴۹۴	۳۳,۷۳۰	۰	۰	۰	۳۳,۷۳۰	۳۳۱,۴۹۵	۷,۸۰۶
کلزای بذری	کیلوگرم		۰	۰	۰	۸,۴۴۱	۶۳۵,۶۱۷	۱۳,۲۸۰	۰	۰	۰	۱۳,۲۸۰	۶۳۵,۶۱۷	۸,۴۴۱
ذرت بذری ۷۰۴	کیلوگرم		۰	۰	۰	۲,۶۱۱,۳۳۵	۲,۱۵۸,۲۱۸	۱,۶۷۳,۲۴۴	۰	۰	۰	۱,۶۷۳,۲۴۴	۲,۱۵۸,۲۱۸	۲,۶۱۱,۳۳۵

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)
لاین ذرت بذری	کیلوگرم		۰	۰	۲۱۵,۹۴۳	۲,۰۳۰,۰۳۸	۲۱۵,۹۴۳	۰	۰	۱۵۵,۶۳۴	۲,۰۳۰,۰۳۸
بذر گندم	کیلوگرم		۰	۰	۵۱,۴۵۲	۱۷۶,۲۰۴	۵۱,۴۵۲	۰	۰	۲۹۲,۰۰۲	۱۷۶,۲۰۴
بذر جو	کیلوگرم		۰	۰	۶,۹۹۸	۱۲۸,۱۳۳	۶,۹۹۸	۰	۰	۵۴,۶۱۵	۱۲۸,۱۳۳
سورگوم بذری	کیلوگرم		۰	۰	۱۱,۱۲۳	۷۵۰,۰۳۳	۱۱,۱۲۳	۰	۰	۱۴,۸۳۰	۷۵۰,۰۳۴
لاین ذرت بذری طاها	کیلوگرم		۰	۰	۲,۶۷۸	۵۰۰,۰۹۳	۲,۶۷۸	۰	۰	۵,۳۵۵	۵۰۰,۰۹۳
ذرت بذری طاها	کیلوگرم		۰	۰	۵,۱۷۵	۲۵۰,۰۰۰	۵,۱۷۵	۰	۰	۲۰,۷۰۰	۲۵۰,۰۰۰
ذرت بذری همیتون	کیلوگرم		۰	۰	۱,۸۲۹,۶۰۷	۲,۸۰۰,۱۴۱	۱,۸۲۹,۶۰۷	۰	۰	۶۵۳,۳۹۸	۲,۸۰۰,۱۴۳
سایر محصولات	کیلوگرم		۰	۰	۴,۷۴۲	۱۳,۰۹۵	۴,۷۴۲	۰	۰	۳۹۲,۰۳۹	۱۳,۰۹۶
مواد مستقیم	ریال		۰	۰	۰	۰	۰	۲,۵۸۱,۳۷۱		۰	(۲,۵۸۱,۳۷۱)
جمع مواد اولیه داخلی:			۰		۵,۸۵۵,۱۹۰			۲,۵۸۱,۳۷۱			۳,۲۷۳,۸۱۹
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی:			۰		۰			۰			۰
سایر			۱,۰۳۹,۲۱۷		۰			۰			۱,۰۳۹,۲۱۷
جمع کل			۱,۰۳۹,۲۱۷		۵,۸۵۵,۱۹۰			۲,۵۸۱,۳۷۱			۴,۲۰۳,۰۳۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاثیر پذیری از نرخ ارز و تورم دارد.
---------------------	---	-------------------------------------

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های عمومی و اداری		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۲,۹۷۵	۱۹۵,۶۵۷	۲۵۴,۴۶۴	۲۲۳,۰۲۷	۲۸۴,۳۹۴	۲۷۳,۸۸۲

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه استهلاک	۷۷,۵۴۷	۱۰۱,۰۵۴	۱۳۶,۰۰۷	۱۸,۴۵۸	۳۶,۹۳۷	۳۳,۸۴۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۵,۰۵۱	۳۵,۶۹۶	۴۴,۰۳۴	۷,۰۸۳	۱۰,۱۳۳	۱۲,۱۶۷
هزینه مواد مصرفی	۲۵,۶۲۶	۵۵,۵۳۲	۴۴,۰۳۲	۸,۰۵۳	۱۲,۱۴۱	۴,۳۵۶
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۹,۳۶۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۶,۵۷۶	۱۳۷,۲۷۱	۳,۵۰۲	۴۵,۳۵۷	۱۱۵,۴۸۴	۴۳,۸۳۳
سایر هزینه ها	۱,۴۴۳,۱۴۷	۳,۸۴۵,۸۱۳	۶,۸۷۷,۸۶۵	۴۹۳,۶۵۵	۸۳۴,۷۰۰	۸۹۳,۴۳۰
جمع	۱,۷۹۰,۹۳۲	۴,۳۶۱,۰۳۳	۷,۳۵۹,۸۸۴	۷۹۵,۶۳۳	۱,۲۸۴,۷۸۹	۱,۲۷۰,۸۶۱
شرح	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید	۳۳		۰	۶۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی	۶۴		۰	۱۰۷		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تغییرات ناشی از افزایش قیمت ها و تورم خواهد بود
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰

شرح		نوع ارز		مبلغ ارزی		۱۴۰۱/۰۹/۳۰		مبلغ ریالی		۱۴۰۲/۰۹/۳۰		مبلغ ریالی	
تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه ارزی													
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات		
طرح آبیاری بارانی پروژه ۱۳۸۰ هکتاری پادار	۱۹۳,۰۸۴	۰		۱,۳۱۸,۰۵۶	۶۰۰,۰۰۰	۹۸	۹۸	۱۰۰	۱۴۰۳/۰۳/۰۱				
پروژه آبیاری تحت فشار ۲۰۶۰ هکتاری	۱۴۱,۵۴۵	۰		۳۳۸,۶۷۷	۱۰۰,۰۰۰	۹۵	۹۵	۱۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
گاوداری جدید	۱,۱۵۰,۰۰۰	۰		۷۸,۷۴۶	۱,۱۵۰,۰۰۰	۷	۸	۴۰	۱۴۰۴/۱۲/۲۹				
گلخانه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰		۱۹,۵۲۵	۱,۳۰۰,۰۰۰	۷	۱۰	۱۵	۱۴۰۴/۱۲/۲۹				
پروژه ۲۸۰ هکتاری حاج سواد	۶۱,۱۳۷	۰		۱۲,۱۸۶	۴۸,۹۵۰	۶۰	۷۰	۹۵	۱۴۰۳/۱۲/۲۹				
کارخانه کود دامی	۰	۰		۸,۰۴۷	۱۱,۸۸۲	۵	۱۰	۰	۱۴۰۳/۱۲/۲۹				
تاسیسات باغ بادام ۲۵ هکتاری	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰					
آبیاری قطره ای پایاب ایستگاه مغان	۰	۰		۳۸۳	۰	۰	۵	۰					
ساختمانهای نگهبانی حفاظت	۰	۰		۳,۰۶۶	۰	۰	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
ساختمان اداری پارس ۶	۰	۰		۱۲,۵۴۷	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۴۰۳/۱۲/۲۹				
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰					

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود حاصل از خرید و فروش ذرت بذری تولید کنندگان ذرت بذری ۷۰۴	۲۹۲,۱۵۱	۳,۳۶۹,۸۸۹
درآمد ناشی از کسری سهم شرکت از محل تولید ذرت بذری ۷۰۴ مشارکتی	۷۰,۹۷۷	۰
فروش ، کشتار، تلفات دام مولد	۱۷,۴۰۸	۴۲,۶۱۵
درآمد حاصل از غرامت خسارت وارده به مزارع	۱۵,۰۲۵	۳۱,۴۳۲
سایر درآمدهای عملیاتی	۶,۶۷۸	۹۴۹
جمع	۴۰۲,۲۳۹	۳,۴۴۴,۸۷۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه کاهش ارزش موجودی ها	(۷۱,۱۷۷)	(۳۵,۰۴۸)
هزینه های جذب نشده گاو داری	(۴۶,۶۱۵)	(۵۴,۶۱۰)
هزینه تفاوت حق بیمه تکلیفی	(۱۰,۸۵۵)	۰
محکومیت بد سبزی لاین ذرت	۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی	(۱۴,۱۰۰)	۰
هزینه ناشی از خرید و فروش ذرت بذری تولید کنندگان ذرت بذری ۷۰۴	(۷۳,۱۸۰)	(۳,۱۷۲,۳۱۸)
هزینه حاصل از اجاره اراضی مغان	۰	(۲۹۴,۳۲۵)
زیان ناشی از کسری سهم شرکت از محل تولید ذرت	۰	(۲۱,۳۵۷)
جمع	(۲۱۵,۹۳۷)	(۳,۵۷۷,۵۵۸)

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه بیشتر محصولات تولیدی این شرکت از طریق دولت نرخ گذاری میشود لذا تغییرات نرخ فروش به سیاست های دولت بستگی خواهد داشت
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۳۸۰,۱۱۸	۲,۶۵۵,۳۰۰		۰	۰	۵۸,۴۶۵	۲,۵۹۶,۷۳۵	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۳۸۰,۱۱۸	۲,۶۵۵,۳۰۰		۰		۵۸,۴۶۵	۲,۵۹۶,۷۳۵	۰
انتقال به دارایی									
								هزینه مالی دوره	۰

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	جهت تامین بخشی از هزینه های توسعه گاوآردی و نیز تامین سرمایه درگردش شرکت در نظر دارد نسبت به اخذ تسهیلات بانکی اقدام نماید.
---	---

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰				۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی	۰	۰

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
درآمد سود سهام	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود حاصل از سرمایه گذاری های بلند مدت	۰	۸۹۰
سود حاصل از سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰
محکومیت قضایی	۳۴۶	۹,۹۸۴
سود حاصل از کارکرد ماشین آلات شرکت	۰	۳۰,۴۰۳
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت	۰	۱۲۲,۰۶۹
سایر اقلام درآمد های غیر عملیاتی	۸۱۰	۲,۲۴۲
سود سپرده بانکی	۷۹۷	۶۲۳
سود حاصل از فروش لوازم و قطعات مستعمل	۸,۵۹۵	۹,۶۳۴
سود حاصل از عملیات پروسس و بوجاری بذر پیمانکارا	۸۰۰	۰
درآمد حاصل از اجاره زمین زراعی	۴۰۳,۸۵۹	۱۵۸,۱۳۳
جمع	۴۱۵,۲۰۷	۳۳۳,۹۷۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۴۷۲,۹۵۷	۱۸۷,۰۷۱	۱,۸۵۱,۵۵۵	۱۸۷,۰۷۱	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱- عمران اراضی از طریق تامین ، انتقال وتوزیع آب ۲ -اجرای پروژه های تولید و محصولات و نهاده های کشاورزی ۳ -اجرای پروژه های تبدیلی و تکمیلی محصولات زراعی و دامی ۴ -بالا بودن میزان اشتغال مفید و مولد در این منطقه محروم ۵ -استفاده از سرمایه های مردمی بانکهای کشور بجای منابع صرفا دولتی.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

موردی ندارد.

«جملات آئیندگی نشان دهنده انتظاراتی بوده که با پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضای هیئت مدیره واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

دفعات حضور در جلسات												
جمع حقوق و مزایا و پاداش		جمع حقوق و مزایا و پاداش										
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
حمید صولت	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	خیر	۳۴.۰۳	خیر	بلی	۳۳	۰	۰	۰	۰	۰
علی طلوعی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۱۱/۰۲	خیر	۱۴.۳۷	خیر	بلی	۳۳	۰	۷	۰	۰	۰
ارژنگ عزیزی	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۰/۱۲/۲۸	بلی	۰	خیر	بلی	۳۳	۷	۷	۰	۰	۰
اسلام پهلوان بیگدیلو	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۵/۲۳	بلی	۰	خیر	بلی	۸	۰	۶	۰	۰	۰
علی رضا قربانی راد	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۱/۲۱	بلی	۳۸	خیر	بلی	۳۳	۰	۷	۰	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰،									۳۳	جلسه می باشد.		

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضای کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
علی رضا قربانی راد	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی ارشد	کارشناس بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران- کارشناس و سرپرست حوزه شرکتهای تعاونی روستایی شهرستان ری- معاون اداره ، ذیحساب و مسئول مالی تعاون روستایی شهرستان ری- معاون اداره ، ذیحساب و مسئول مالی تعاون روستایی شهرستان ساوجبلاغ- رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان تهران و شمیرانات- رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان فیروز کوه- رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان پاکدشت- رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان اسلامشهر- مشاور مدیر عامل ، مدیر حوزه ، روابط عمومی و ارزیابی عملکرد شرکت شهرکهای کشاورزی- عضو هیئت مدیره شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۰	۵۳۲,۰۳۰,۷۴۶
علی طلوعی	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی ارشد	عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیر عامل اردبیل پارس آباد شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس آغاز همکاری از بهمن ۱۴۰۱ مدیر امور اداری و منابع انسانی اردبیل پارس آباد شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس آغاز همکاری از مرداد ۱۳۰۰ مدیر روابط عمومی و امور بین الملل اردبیل پارس آباد شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس فروردین ۱۴۰۰ - مرداد ۱۴۰۰ مسئول امور شهرکهای کشاورزی منطقه مغان (شهرستان های پارس آباد بیله سوار و گرمی بزرگترین شهرک گلخانه ای کشور) اردبیل پارس آباد شرکت شهرکهای کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی فروردین ۱۳۹۸ - فروردین ۱۴۰۰ مدیر امور اداری شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان اردبیل پارس آباد، شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان اردیبهشت ۱۳۹۲ - اسفند ۱۳۹۷ مدیر کارخانه قند مغان بزرگترین کارخانه قند کشور اردبیل پارس آباد شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان مرداد ۱۳۸۹ اردیبهشت ۱۳۹۲ رئیس اداره کارگزینی و معاون امور اداری کشت و صنعت و دامپروری مغان اردبیل پارس آباد شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان مرداد ۱۳۸۸ - مرداد ۱۳۸۹ عضو هیات مدیره موسسه خیریه و مرکز نیکوکاری ائمه اطهار (ع) اردبیل موسسه خیریه و مرکز نیکوکاری ائمه اطهار (ع) آغاز همکاری از فروردین ۱۳۸۵ نائب رئیس هیات مدیره شرکت بازرگانی مغان پویا اردبیل شرکت بازرگانی مغان پویا فروردین ۱۳۸۲ - فروردین ۱۳۸۷	۰	۲۰۰,۵۸۰,۷۳۳
ارژنگ عزیزی	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی ارشد	معاون دفتر امور اجتماعی و انتخابات استانداری بو شهر بخشدار خفر در شهرستان جهرم و بخشدار کوار در شهرستان شیراز استان فارس معاون فرمانداریهای شهرستان گرمی و پارس آباد در استان اردبیل و معاون فرماندار شهرستان نور استان مازنداران - مدیر بازاچه های مرزی استان اردبیل - معاون دفتر برنامه ریزی و همانگی امور اقتصادی استانداری - مدیر کل دفتر همانگی امور اقتصادی و امور بین الملل استانداری - معاونت برنامه ریزی استانداری اردبیل - رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان اردبیل - مشاور اقتصادی استاندار اردبیل معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اردبیل	۰	۴,۲۸۸
علی اصغر ایمانی	عضو کمیته انتصابات	دکتری	سپاه پاسداران واحد های آموزش نظامی، طرح و عملیات امور مالی-جهاد سازندگی بعنوان مسئول برنامه ریزی و مسئول اشتغال- مشاور مدیر عامل مدیر بازرگانی و بازاریابی شرکت پارس، مشاور مدیر عامل و رئیس کمیسیون معاملات شرکت پارس، مدیر پروژه مشترک شرکت پارس با کشور فرانسه، مدیر برنامه ریزی شرکت پارس، مدرس دانشگاه، معاون اداری و مالی شرکت پارس، کارشناس رسمی دادگستری در امور بازرگانی، تسلط به زبان انگلیسی	۰	۰
اسلام پهلوان	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی ارشد	استخدام اداره کل امور عشایر استان اردبیل ۱۳۸۰ ، محل خدمت شهرستان پارس آباد-رئیس ادار امور عشایر شهرستان پارس آباد از تاریخ ۱۳۹۳/۵/۳ تا تاریخ ۱۳۹۷/۴/۸-رئیس اداره امور عشایر شهرستان بیله سوار از تاریخ ۱۳۹۷/۴/۸ لغایت ۱۳۹۹/۳/۱۵-رئیس اداره امور عشایر شهرستان پارس آباد با حفظ سمت سرپرستی شهرستان اصلاندوز از تاریخ ۱۳۹۹/۳/۱۵ لغایت ادامه دارد- عضو کمیته واگذاری شهرستانهای پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز- عضو کمیته برنامه ریزی شهرستانهای پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز- عضو کمیته انتخابات مسئول هیات اجرایی پارس آباد و اصلاندوز- عضو کمیته امر به معروف و نهی از منکر شهرستانهای پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز- رئیس ستاد تحول اداری امور عشایر شهرستان پارس آباد و اصلاندوز- رئیس ستاد تحول اداری امور عشایر شهرستان پارس آباد و اصلاندوز- رئیس ستاد تحول اداری امور عشایر شهرستان پارس آباد و اصلاندوز- عضو کمیته توسعه دولت الکترونیک و هوشمند سازی استان	۰	۲,۱۴۴

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
ارژنگ عزیزی	عضو کمیته حسابرسی	کارشناسی ارشد	معاون دفتر امور اجتماعی و انتخابات استانداری بو شهر بخشدار خفر در شهرستان جهرم و بخشدار کوار در شهرستان شیراز استان فارس معاون فرمانداریهای شهرستان گرمی و پارس آباد در استان اردبیل و معاون فرماندار شهرستان نور استان مازنداران - مدیر بازاچه های مرزی استان اردبیل - معاون دفتر برنامه ریزی و هماهنگی امور اقتصادی استانداری - مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی و امور بین الملل استانداری - معاونت برنامه ریزی استانداری اردبیل - رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان اردبیل - مشاور اقتصادی استاندار اردبیل معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اردبیل	•	۴,۲۸۸
محمد افغمی	عضو کمیته حسابرسی	دکتری	رئیس دایره تلفیق ستاد اجرایی-معاون مالی و اداری و پشتیبانی توسعه راهبرد سلامت برکت-عضو کمیته های حسابرسی سبحان دارو و توسعه تجارت ماد تهران-شاغل در موسسه حسابرسی مفید راهبر	•	•
سید علی اکبر تیموریان	عضو کمیته حسابرسی	دکتری	حسابدار رسمی شریک موسسه حسابرسی دانا نگر امین سرپرست ارشد در موسسه حسابرسی مفید راهبر مدیر فنی حسابرسی مفید راهبر حسابرس ارشد در موسسه حسابرسی آروین پیام حسابرس در موسسه حسابرسی جهاد عضو انجمن حسابداران خبره عضو انجمن حسابرسان خبر	•	•
لقمان سنجرى	عضو کمیته حسابرسی	کارشناسی ارشد	رئیس هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری مسکن البرز، قائم مقام امور شرکتها و مدیر مالی و اقتصادی گروه سرمایه گذاری مسکن، رئیس حسابداري شرکتهای صنایع غذایی بهروز، پتروکاران شفق کیش، گلرنگ پخش	•	•
یزدان گودرزی فراهانی	عضو کمیته حسابرسی	دکتری	عضو هیات علمی و استادیار گروه اقتصاد اسلامی- مدیر سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر-معاون اقتصادی شرکت سیدگردان ویستا- مشاور سرمایه گذاری مدیر عامل شفا دارو و شرکت صرافى انصار- مشاور بیمه آسیا در حوزه شبکه فروش-مشاور مدیر عامل شرکت تولید و تهیه کالاهای آب و برق-مشاور سرمایه گذاری معاونت بهره وری ان	•	•
حسین رضایی	عضو کمیته حسابرسی	کارشناسی	معاون مدیر مالی شرکت کشت و صنعت پارس -رییس حسابدارى امور مالی شرکت کشت و صنعت پارس	•	•
بهنام فریدی	سایر کمیته ها	کارشناسی	رابط سازمان خصوصی سازی-مسئول مبارزه با پولشویی-کارشناس مسئول امور مالی-رئیس اداره مجامع و سهام-مدیر برنامه ریزی و بودجه-دبیر هیات مدیره-رئیس اداره کمیته برنامه ریزی و بودجه-عضو کمیته ریسک-عضو کمیته تدوین آیین نامه شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	•	•
فیروز شقاقى	سایر کمیته ها	دکتری	مدیر حسابرسی داخلی و مدیر مالی شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس، رئیس هیات مدیره شرکت حسابداري و حسابرسی ، هیات علمی و استادیار گروه حسابداري، معاونت اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی...، مدیر کل توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی .. ، مدیر گروه حسابداري، حسابرس داخلی تعاونی روستایی، مدیر مالی و مسئول حسابداري شرکتها، عضو انجمن مهندسی مالی ، عضو انجمن حسابداران ایران، عضو انجمن حسابداري مدیریت ایران، عضو انجمن حسابرسان داخلی	•	•
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۱۱	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۷	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۲۸	جلسه می باشد.	

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت شهرک های کشاورزی	۵۳۲,۰۳۰,۷۴۶	۳۸	۱,۰۰۰
شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۴۷۴,۳۸۰,۵۳۲	۳۴	۱,۰۰۰
شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا	۲۰۰,۵۸۰,۷۳۳	۱۴	۱,۰۰۰
شرکت توسعه کشت و صنعت ملی	۴,۲۸۸	۰	۱,۰۰۰
شرکت کشاورزی و دامپروری سفید رود	۲,۱۴۴	۰	۱,۰۰۰